

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 13.3.2018 ja esittää kokouksessa hyväksytyyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 24.4.2018.

Järjestötoiminta

Yhdistyksen jäsenmäärä on ollut 31.12.2017: 290 jäsentä
Jäseniä on liittynyt vuoden 2017 aikana 21 jäsentä, eronneita 30 jäsentä (8 rästierotettua, 3 siirtynyt toiseen liittoon, 2 kuollut, 11 siirtynyt eläkkeelle ja sitä kautta eronneet, 6 ei ilmoittanut syytä.
Olemme vuonna 2017 menettäneet 14 jäsentä.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti; kevätkokous pidettiin 25.4.2017, paikkana oli Lounatuuli, läsnä oli 15 yhdistyksen jäsentä ja syyskokous pidettiin 28.11.2017, paikkana oli Lounatuuli, läsnä oli 16 yhdistyksen jäsentä.

Yhdistyksen hallitus kokoontui 12+2 kertaa sekä 1 nettikokous.
Hallituksen jäsenet: Puheenjohtaja Tarja Huhtamalla, varapuheenjohtaja Virpi Liuska, sihteeri Anne Tanhua, taloudenhoitaja Piiku Marin Eija Huhtamalla, Keijo Huhtamalla, Erkki Kiviniemi, Merja Kontinen.
Hallituksen varajäsenet: Sisko Kiviniemi, Pauliina Sinitokka, Kirsi Hagelin, Eila Kämäräinen, Tiina Arhipoff, Paula Vikeväkorva ja Soile Törmänen.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ja heidän varamiehinään ovat toimineet Eira Oikarinen ja Tuula Akujärvi, varalla Mirva Korhonen ja Taimi Seurujärvi

Hallituksen kokouksiin osallistuneet 2017:

Nimi	10.1.	7.2.	14.3.	4.4.	2.5.	23.5.	8.8.	5.9.	3.10.	30.10.	28.11.	12.12.	YHT
Huhtamalla Tarja		X	X	X	X	X	X		X	X	X	X	10
Marin Piiku	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		11
Huhtamalla Eija		X	X	X	X	X	X		X		X	X	9
Huhtamalla Keijo	X	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	11
Liuska Virpi	X	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	11
Kiviniemi Erkki							X						1
Kontinen Merja				X	X				X			X	4
Tanhua Anne	X	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	11
Kiviniemi Sisko	X	X	X		X	X	X		X		X	X	9
Sinitokka Pauliina	X	X	X						X		X	X	6
Hagelin Kirsi													0
Kämäräinen Eila			X		X	X	X	X	X		X		7
Arhipoff Tiina					X	X	X	X	X	X	X	X	7
Vikeväkorva Paula	X	X	X		X	X	X	X	X		X	X	10
Törmänen Soile			X										1
Akujärvi Tuula				X		X							2

Yhdistyksessä oli JHL:n edustajistovaaleissa ehdokkaina 3 jäsentä (Valtteri Huhtamalla, Lauri Titola ja Tarja Huhtamalla).

Jhl:n hallitukseen varajäseneksi valittiin Tarja Huhtamalla. Yhdistys järjesti 2 vaali- ja jäsentilaisuutta Inarissa ja Ivalossa ehdokkaiden esittelyä ja äänestysaktiivisuuden nostamista varten. Yhdistyksen äänestysprosentti oli 68%.

Kuntavaaleissa oli ehdokkaina 3 yhdistyksen jäsentä: Eira Oikarinen, Marke Rautiala, Lauri Titola. Heistä 2 Eira Oikarinen ja Marke Rautiala valittiin kunnanvaltuustoon. Lautakunnissa ja/ tai muissa kunnan toimielimissä yhdistyksen jäsenistä ovat keskusvaalilautakunnassa Kalervo Maununen, sivistyslautakunnassa Lauri Titola, sos- ja terveyslautakunnassa Eira Oikarinen ja elivoimalautakunnassa Marke Rautiala.

Jäsenhankinnan ja järjestäytymisen edistämiseksi tehdyt toimenpiteet:

Koulutiedotusta yhdistyksen toimesta ei tehty, koska koulutiedottaja puuttui.

Työpaikkakäyntejä on tehty 12: Männikkö, päiväsini, ala-aste, terveyskeskus, esikot päiväkodin ryhmä, ruokapalvelukeskus ja vanhustyön avopuoli eli kotipalvelu

Yhdistyksen tapahtumia on ollut koulutustilaisuus henkilökohtaisille avustajille sekä työnantajille osallistujia oli 10 avustajaa ja 3 työnantajaa. Pikkujoulu myös järjestettiin osallistujia 33 (25 jäsentä, 8 avecia)

Yhdistyksen tärkein ja näkyvin tapahtuma on ollut edustajistovaalit 3 ehdokasta, kunnallisvaalit sieltä 3 henkilöä kunnan eri elimissä.

Yhdistyksemme yhteistyö muiden yhdistysten, yhteisöjen ja järjestöjen kanssa on toteutunut (hankkeet, vierailut)

- IAPJ: hallituksessa Valtteri Huhtamalla ja Erkki Kiviniemi. Yhdistys jatkaa yhteistyötä lapj:n kanssa, jäsenmaksu 1€/ jäsen.
- Pamin ja Jhl:n liittohallitus seminaariin osallistui Tarja Huhtamalla
- Yhdistyksen johdon neuvottelupäiviin osallistui Huhtamalla Tarja ja Keijo
- Pohjois-Suomen työmarkkinaseminaariin osallistui Virpi Liuska
- Alueryhmän kokoukseen osallistui Tarja Huhtamalla
- Valtakunnalliseen alueryhmän tapaamiseen osallistui Tarja Huhtamalla
- Sak:n päiville 4-5.11 osallistui Huhtamalla Tarja ja Keijo, Piiku Marin, Sisko Kiviniemi, Eija ja Valtteri Huhtamalla
- Jhl liiton hallituksen kokoukseen osallistunut Tarja Huhtamalla

Yhdistykseen/yhdistysrakenteeseen kohdistuneet (mahdolliset) muutokset, esim. sote, maku tai yhdistysrakennemuutokseen liittyvät tapahtumat/asiat ovat olleet : Pääluottamusmies kuuluu sote- / ja maakuntaryhmään.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet

Yhdistyksemme tärkeimmät ja yhdistyksen jäsenten edunvalvontaan eniten vaikuttaneet muutokset vuoden aikana ovat olleet: Sivistysjohtaja vaihtui edellisen irtisanouduttua tehtävästään, kunnanjohtaja vaihtui henkilökohtaisten syiden myötä.

JHL:n edunvalvontaorganisaatio toimii hyvin.

Sisäilmaongelmat Ivalon kouluissa aiheuttaneet paljon työtä ja muutoksia työelämässä koulun opetushenkilöstölle sekä teknisen ja kiinteistöpuolen henkilöstölle. vanhoja tiloja poistettu käytöstä ja viipalekouluja vuokrattu käyttöön. Ikäihmisten määrä nousussa ja nuorten jäsenten määrä hyvin vähäinen. Varhaiskasvatus lakiin tullut muutoksia, lisää paineita työelämään ja työntekijöihin.

Yhdistyksen edunvalvonnan painopistealueena jäsenten asioiden hoito. Paikallinen sopimus tehty Virtaniemen työntekijöiden matka-ajan työajaksi lukemisesta ja ylipitkien työaikojen käytöstä pitkän matkan vuoksi. Luottamusmiestapaamisia 2 kpl
Edunvalvonta tapaamisia toimistolla 4 kpl

Muut edunvalvontaan liittyneet toimenpiteet: keskuskeittiön jakelupisteiden työnkiertosuunnitelmaan ja sen toteutumiseen annettu tukea ja ohjeistuksia.

Yhteiskuntavaikuttamiseen liittyneet näkyvimmat toimet ...

Yhdistyksen edustukset

- työsuojeluorganisaatiossa: Ensimmäisenä varatyösuojeluvaltuutettuna Eija Huhtamalla, toisena varatyösuojeluvaltuutettuna Virpi Liuska
- yt-toimikunnassa: Varapuheenjohtajana Eija Huhtamalla ja varajäsenenä Keijo Huhtamalla
- JHL:ssa: Hallituksen varajäsen Tarja Huhtamalla
- SAK:ssa: Valtteri Huhtamalla Lapin alueen varapuheenjohtaja
- muissa järjestöissä ja yhteisöissä: IAPJ: Valtteri Huhtamalla ja Erkki Kiviniemi.

Yhdistyksen luottamusmiehinä ovat toimineet:

Pääluottamusmies Eija Huhtamalla
Varapääluottamusmies Virpi Liuska
Luottamusmiehet:
Toimistoala Piiku Marin
Sivistystoimi Virpi Liuska
vara Kirsi Hagelin
Tekninen Keijo Huhtamalla
vara Paavo Junttila 2.8.2017 asti
Päivähoito Eija Huhtamalla
Vanhus- ja vammaistyö Tuula Akujärvi
Ruokahuolto Merja Kontinen
Avainta Erkki Kiviniemi
vara Sisko Kiviniemi

Ammattialakohtaiset luottamusmiehet ovat tärkeässä asemassa jäsenten edunvalvontaa hoidettaessa.

Koulutus

Koulutussuunnitelmaa ei ole ollut vaan jokainen on käynyt koulutuksissa tarvittaessa.

Yhdistyksen hallitus järjesti avoimen koulutustilaisuuden jäsenistölle henkilökohtaisten avustajien ja työnantajien koulutus 21.10.2017 jossa liitosta oli paikalla Veikko Lehtonen ja aletuimistolta Tuija Ahven.

Tiedotus

Yhdistys on ollut jäsentensä tavoitettavissa luottamusmiesshuoneessa Kunnantalolla torstaisin ja päivystämiseen on osallistunut pääluottamusmies.

Jäsenkirjeet ja jäsenlehti on toimitettu seuraavasti: Syksyllä Kevätkokous ilmoitus Inarilaisessa (ilmaisjakelu)
Yhdistyksen nettisivut ovat avautuneet 2008 ja käytössä edelleen Kotisivuilla tiedotettu ajankohtaisista asioista.
Työpaikan ilmoitustauluista ovat huolehtineet luottamusmiehet.
Yhdistys on julkaissut seuraavat tiedotteet:
Facebook sivut avattu, suljettu ryhmä. Mahdollisuus ajantasaiseen tiedottamiseen

Taloudellinen asema

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on ollut vuoden 2017 aikana hyvä ja vakavarainen

Tilinpäätös on 5009 euroa alijäämäinen.
Yhdistys osallistui Ivalon ladun keräykseen: kunnassa asuvien vaikeavammaisten harrastus- ja osallistumismahdollisuuksien tukemiseen

Liitteet

Tilinpäätös

Tapahtuma/tehtävä	Tavoite	Kuka järjestää	Milloin	Talousarviossa varattu summa	Arviointi (tekemisen jälkeen)
Järjestötoiminta					
Edustajistovaalit Ehdokasasettelu 1.10.2016-31.1.2017 Äänestysaika 13.3. – 28.3. palautuskuori viimeistään postiin 22.3. palautuskuori viimeistään keskustuimistossa 29.3. klo 12.00	- Hankkia ehdokkaita Äänestysaktiivisuuden nosto.	Hallitus	20.1.17 asti		Ehdokkaita 3kpl
	Paikalliset Jhl yhdistykset: Yhteistyöpalaveri	Hallitus (Tarja)	- Ehdokas asettelun ja vaalien aikana.		Varsinaista ehdokasasettelua ei ollut
	Edustajistovaalien tulos, seuranta ja johtopäätökset	Hallituksen jäsenet	Kunnan saunaosasto Maaliskuun loppu		Tarja Huhtamalla valittiin Jhl:n hallituksen varajäseneksi
Kuntavaalit Ehdokashakemukset jätettävä viimeistään tiistaina 28.2. ennen klo 16 Kuntavaalien vaalipäivä sunnuntai 9.4.2017	Ehdokkaana olevien jäsenten tukeminen	Hallituksen jäsenet	Tammi - huhtikuu		
Tehdään jäsenkartoitus ammattinimikkeistä ja työpaikoista	Ammattinimikkeiden listaus	Jäsenasiainhoitaja Eila Kämäräinen / Päälouottamusmies Eija Huhtamalla	Tammi - Helmikuu		Kartoitusta ei tehty
Jäsenhankinta ja jäsenkiinnittyminen	Saada koulutiedottaja	Hallituksen jäsenet jäsenhankkijat luottamusmiehet	Syksy -17		Koulutiedottajaa ei saatu Muutamia jäseniä tullut kotisivujen yhteyspyynnön kautta.
Järjestöllisten valmiuksien nostaminen	Jaetaan hallituksen jäsenille sekä luottamusmiehille oma vastuualue ohje, tällä varmistetaan yhdistyksen valmius järjestää esim. mielenilmaus	Hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet	Kevään -17 aikana		Jaettiin kaikille jhl työtaisteluohjeet johon jokainen tutustuu itse

Tapahtuma/tehtävä	Tavoite	Kuka järjestää	Milloin	Talousarviossa varattu summa	Arviointi (tekemisen jälkeen)
Yhdistyksen mökin kunnostustalkoot (suunnittelu, valmistelu ja kutsu jäsenille)	Hallituksen jäsenet laittavat omalle työpaikalla "viestin" kiertämään.	Sihteeri / Hallitus	Tarvittaessa		Katto tehty, lamput ja lämmittimet vaihdettu, puutalkoot, uudet patjat ja tyynyt hankittu, sänkyjen korjaus uusille patjoille sopiviksi, kotaan uusi tulipesä, ulko-ovet hankittu.
Lapin alueen toimintapäivä	Yhteishengen kohottaminen	Hallitus			Ei osallistunut ketään
Edunvalvonta					
Kartoitetaan edunvalvonnan epäkohdat ja etsitään niihin ratkaisuja	Tarvittaessa	Luottamusmiehet	2017		Päälouottamusmies avainasemassa työpaikoilla. Ollut 12 työpaikkakäyntiä
Paikallisen ja alueellisen edunvalvontakyvyn korottaminen	Uusien toimijoiden hankinta. Sote / Kiky	Hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet	Syksy 2017		Päälouottamusmies ollut Lapin alueryhmän kokouksessa sekä yhdistysjohdon neuvottelupäivillä
Järjestetään tapaaminen tärkeimpien yhteistyökumppanien kanssa	Kiky ?	Hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet	Helmikuu		Ei järjestetty
Yhdistyksen tai yhdistysten luottamusmiestapaamiset	Vertaistuki ja osaamisen vahvistaminen	Päälouottamusmies kutsuu	Toisten yhdistysten päälouottamusmiehet 4 krt / vuosi, yt kokouksen yhteydessä. Alakohtaisille luottamusmiehille 1krt / kk		Luottamusmies tapaamisia 2 kpl, osallistuminen ollut huonoa.

Tapahtuma/tehtävä	Tavoite	Kuka järjestää	Milloin	Talousarviossa varattu summa	Arviointi (tekemisen jälkeen)
Luottamusmies- ja työsuojeluvaalit	Saada ehdokkaita jokaiselle alalle.	Hallitus, luottamusmiehet			<p>Työsuojeluvaalit olivat sopuvaalit, valituiksi tulivat:</p> <p>Työsuojeluvaltuutetut : toimialue 1: 2. varavaltuutettu on Virpi Liuska</p> <p>Toimialue 2 työsuojeluvaltuutettu kaudella 2018-2021 on Eija Huhtamalla. Toimistotyöntekijöiden työsuojeluasiamies kaudella 2018-2021 on Piiku Marin Luottamusvaalit: saatiin uusia toimijoita, kaikille aloille ei luottamusmiestä.</p>
Koulutus					
Yhdistyksen omat kurssit ja liiton kurssit	Järjestö- ja edunvalvontakoulutus osaksi yhdistyksen toimintaa Uusille hallituksen jäsenille järjestökoulutus	Hallitus ja luottamusmiehet	2017		Henkilökohtaisten avustajien ja työnantajien koulutus
Viestintäkurssi	Luottamusmiesten viestintätaitojen parantaminen	Hallituksen jäsenet	Kevät		
Hallituksen jäsenten kurssi	Järjestöjohtaminen –koulutus		Syksy		Siirrettiin keväeseen 2018 ajanpuutteen vuoksi, haettu syksyllä 2017
Jäsenkoulutus	Järjestetään koulutusta omalle paikkakunnalle	Luottamusmiehet, hallitus			Ei ollut

Tapahtuma/tehtävä	Tavoite	Kuka järjestää	Milloin	Talousarviossa varattu summa	Arviointi (tekemisen jälkeen)
Paikallinen sopiminen –koulutus	Yhdistyksen hallituksen jäsenten ja luottamusmiesten koulutus	Aluetoimisto			Ei ollut
Tiedotus: mitä, kenelle, milloin ja miten					
Edustajistovaalit	<ul style="list-style-type: none"> - Paikallislehteen juttuja ehdokkaista, yhdistyksestä ja/tai jäsenten ammateista - Jaetaan mainoksia työpaikoilla - Mainostetaan JHL:n edustajistovaaleja ja ehdokkaita sosiaalisessa mediassa - Jäsenkirjeeseen tietopaketti 	yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa Hallitus			Edustajistovaalit meni hyvin. Tarja Huhtamalla varajäseneksi JHL:n hallitukseen. Ehdokkaina oli myös Lauri Titola ja Valteri Huhtamalla
Jäsenkirjeet/viestit	Jäsenten tavoittaminen	Hallitus	Koko vuosi		Jäsenkirjeitä, tiedotteita , kutsuja lähetetty 4kpl (koulutus henkilökohtaisille avustajille ja kunnan edustajille, syyskokous sekä pikkujoulu)
Tiedotuskanavat kuntoon (ilmoitustaulut, kotisivut, jäsenten sähköpostiosoitteet)	Näkyvyyden parantaminen/tiedottaminen	Hallituksen jäsenet	Koko vuosi		Pääluottamusmies sekä alakohtaiset luottamusmiehet pitänyt ajan tasalla työpaikkojen ilmoitustaulut, kotisivujen päivitys tarpeen mukaan, jäsenistön sähköposteja tiedossa vajaa 200 kpl.
Liiton esitteiden ja oppaiden esille tuominen työpaikoilla	Tiedottamisen kohdentaminen oikealle ammattiryhmälle/jäsenille	Hallitus Luottamusmiehet	2017		Luottamusmiehet
Lehtikirjoitus (yhteiskuntavaikuttaminen)	Yhdistyksen toiminta näkyväksi työyhteisössä / kunnassa	Hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet			Ei ollut